
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN21581
Référence : P2E101SN21581

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 35mm
D2 : 11,2mm
H1 : 50,5mm
H2 : 47,5mm

AICHI
SP 21 AJ/HCP
SP 21 S
AIRMAN
AX 16-3
AX 16-4
AX 17 U-4
AX 17 U-6
AX 18-3
AX 19 U-6
AX 22 U-4
AX 25-3
AX 29 U
AX 32 U
AX 40 U
AX 50 U
AX 58 MU
ALMAC
JIBBI 1670 EVO
AMMANN
AMX 18-2
AMX 24-2
AMX 25
ARR 1575
ARR 1575
ARX 12
ARX 16
ARX 16 C
ARX 16 K
ARX 20
ARX 20
ARX 20
AV 16-2
AV 20-2
AV 26 E
AV 32
AV 33
AV 40
AV 40 E
ATLAS
AM 16 R
AM 21 R
AM 21 R
AM 29 R
ATLAS COPCO
AM 15 R
LSV 9
XAS 26 YA
XAS 36 YD
AUSA
100 AHG 4X4



120 AHG
2022
2032
85 AHA
D 150 RM
D 700 APG
D 900 AP
MH 25
BELLE GROUP
7250
730
BENFORD
2300 E/H/YSH
BOBCAT
316
335
E 17
E 19
CANYCOM
CC 2500 R
CG 430
CG 431
CG 431
S 25 A
CASE
50 MAXI
CX 15 B SERIE 2
CX 16
CX 16 B
CX 17 B
CX 17 B TIER II
CX 17 B ZTS
CX 17 C
CX 17 D
CX 18 B SERIE 2
CX 18 C
CX 18 D
CX 19 C
CX 23
CATERPILLAR
300.9 D
301.7 D
302.4 D
302.5 C
303.5 C/CR
303 CR
304 C/CR
305.5 CR
305 C CR
305 CR
CHABAS
CMI-RFS 4RM
CHIKUSUI
S 25 A
CLUB CAR
294 CARRY ALL
COLTRAX
CX 10
CX 18
CX 180
CX 25
CX 500
COMPAIR-HOLMAN
C 20 MK 2
C 20 P
C 50 MK 2
DS 20 P
CUSHMAN
TURF TRUCKSTER
TURF TRUCKSTER
DOOSAN DAEWOO
7/25
DSL 601
DSL 602
DX 55
DX 55 A
DX 55 ACE
DX 55 ACE PLUS



DX 55 A MT
DX 55 MT
DX 55 MT ACE
DX 55 MT ACE PLUS
DX 55 W
DX 55 WA
DX 55 W ACE
DX 55 W ACE PLUS
DX 63-5
DX 75
MEGA 160 V
MEGA 200 III
R 1130 F
R 1130 F V9
SOLAR 030 PLUS
SOLAR 055 V PLUS
SOLAR 070 III
SOLAR 075 V LC
SOLAR 080 W III
SOLAR 15 PLUS
V 9
DYNAPAC
CC 1000
CC 800
ENDRESS
ESE 10 YW-B
EUROCOMACH
ES 150.3
ES 150.5 SR
ES 180 ZT
ES 28.2 ZT
ES 28 ZT
ES 300 SR
ES 35.2 ZT
ES 35 ZT
ES 400 ZT
ES 40 ZT
ES 500 ZT
ES 50 ZT
ES 57 ZT
ES 60 TR
ES 90 ZT
EUROTHOM
TS 30 R
TS 35
FAI
215
218
226
333
344 PANDA
FIAT HITACHI
EX 50 U
EX 75 UR
FIAT KOBELCO
E 16
E 18
E 18 SR
E 20 SR
E 25 SR
E 30 SR
E 35 SR
E 45 SR
E 9 SR
FINLAY
760
FORD AGRI
1920
2120
3415
GENELEC
APOLO COMPACT
GENERAC
V 20
VT 8 Y
GIANNI FERRARI
PG 200 D
GOLDONI



25 BOXTER
GRILLO
FD 900-4WD
HANIX
H 12 A
H 15 A/B
H 15 B 2/PLUS-2
H 22 A/B
H 22 B
H 24
H 26/B
H 26 C
H 36 B/R
H 36 C
H 36 CR
H 50 B
H 50 C
H 56 C
H 75 B/C
H 75 B/C
N 230-2
N 350-2
HELI
CPCD 25
CPCD 35
HIMOINSA
APOLO 8000
H-BOX + HYBRID
HTYW-7 APOLO START AS4006V M6
HYW 9
HINOWA
HP 1500
VT 1550
VT 1650
VT 2000
HITACHI
EX 29 U
EX 30 U
EX 32 U
EX 36 U
EX 40 U
EX 50 U
ZW 65
ZW 75
ZW 95
ZX 14-3 ZAXIS
ZX 16-3 ZAXIS
ZX 16 ZAXIS
ZX 17 U-2 ZAXIS
ZX 17 U-2 ZAXIS
ZX 17 U-5A ZAXIS
ZX 18-3 ZAXIS
ZX 18 ZAXIS
ZX 19 U-2 ZAXIS
ZX 19 U-5 ZAXIS
ZX 19 U-6 ZAXIS
ZX 22 U-2 ZAXIS
ZX 25 ZAXIS
ZX 26 U-5A ZAXIS
ZX 26 U-6
ZX 30 ZAXIS
ZX 35 ZAXIS
ZX 50 U ZAXIS
ZX 75 US-3 ZAXIS
ZX 75 USK-3 ZAXIS
ZX 8-2 OSR ZAXIS
ZX 85 US-3 LC ZAXIS
ZX 85 US-3 ZAXIS
ZX 85 USB-3 ZAXIS
ZX 85 USBLC-3 ZAXIS
ZX 85 USBLCN-3 ZAXIS
HOLLAND LIFT
HL 220 D 25
HUKI
280
280 CR
280 CR-2
280 R



280 R-3
HYUNDAI
HSL 610
HSL 810
R 15-7
R 16-7
R 16-9
R 18-9
R 22-7
R 25 Z-9A
R 27 Z-9
R 28-7
R 35-7
R 36 N-7
IHI
12 NX
16 N
16 VX
17 VXE
17 VXT
18 J
18 N
19 VXT
20 NX
20 NX-2
20 VX
25 NX
25 NX
25 NX-2
25 VX
25 VX-3
25 VXL
30 NX
35 NX
40 NX
45 NX
45 NX-2
50 N
50 NX
55 N
70 Z
80 VX
9 VX
9 VX
IC 35
IS 16 N
IS 17 JE
IS 17 NE
IS 20 JX
IS 28 J
IS 45 J 2/5
IS 55 J/UJ
IS 65 UJ
IS 7 GX
IHIMER
AS 12
SK 1 D
IMER
PRESTIGE MR
INGERSOLL RAND
R 1130 F
IRMER & ELZE
IRMAIR 2
ISEKI
TA 537
TA 545
ISUZU
4 LE 1 PA07
JCB
APOLO
APOLO COMPACT
LT 9
JOFAE
G 6
JOHN DEERE
2500 E HYBRID DIESEL
KATO
HD 09 VXE



HD 17 VXE
KATO-IMER
HD 19 VTX
KNIKMOPS
KM 140
KM 140
KOBELCO
SK 007-3
SK 007-5
SK 007-6
SK 008-1EV
SK 015
SK 016 SR
SK 025
SK 025 II
SK 025 SR
SK 030
SK 035
SK 035 II
SK 045
SK 09 SR
SK 09 SR
SK 09 SR
SK 10 SR
SK 10 SR-2
SK 13 SR
SK 15 MSR
SK 15 SR
SK 15 SR
SK 15 SR
SK 16 MSR
SK 17
SK 17-5
SK 17 SR-3
SK 17 SR-3
SK 17 SR-3
SK 17 SR-3 E
SK 17 SR-3 E
SK 20 SR
SK 20 SR
SK 20 SR-2
SK 20 SR-2
SK 20 SR-2
SK 25 SR
SK 25 SR
SK 25 SR
SK 25 SR-2
SK 25 SR-2
SK 25 SR-2
SK 25 SR-6E
SK 30 SR
SK 30 SR
SK 30 SR
SK 30 SR-2
SK 30 SR-2
SK 30 SR-2
SK 30 SR-2
SK 32 SR-2
SK 35 SR
SK 35 SR
SK 35 SR
SK 35 SR
SK 35 SR
SK 35 SR-2
SK 35 SR-2
SK 35 SR-2
SK 35 SR-2
SK 40 SR
SK 40 SR
SK 40 SR-2
SK 40 SR-2
SK 40 SR-2
SK 45 SR
SK 45 SR
SK 45 SR-2
SK 45 SR-2
SK 45 SR-2
SK 45 SR-2



SK 50 UR-3
SK 50 UR-3
SK 50 UR-3
KOMATSU
4 D 84-2A
PC 05-6
PC 05-7
PC 05-7
PC 05-7 E
PC 10-7
PC 14 R
PC 14 R 2
PC 14 R 3/-HS
PC 16 MR-3
PC 16 R-3/-HS
PC 18 MR-3
PC 20 R-8
PC 24 MR-5
PC 30-7
PC 40
PC 40-6 F
PC 50 UU
PC 75 R-2
PC 88 MR-6
SK 04 J
SK 05 L
SK 05
SK 05 J
SK 07 J
KUBOTA
D 1703/B/E
F 2000 II
KC 250 H
KC 250 HR
KX 015-4
KX 016-4
KX 018-4
KX 019-4
KX 027-4
KX 030-4
KX 033
KX 037-4
KX 037-4
KX 080-3
KX 080-3 ALPHA
KX 080-4
KX 101-3 ALPHA 3
KX 101-3 ALPHA 3
KX 101-3 ALPHA 4
KX 251
KX 251-2
KX 36-2
KX 41-2
M 6121
M6-122
M 7-131
M 7-151
M 7-151 PREMIUM KVT
M 7-171
M 7-171 PREMIUM KVT
R 065
R 070
R 082
R 085
SQ 3200
SQ 3300
U 20
U 27-4
U 27-4
U 27-4 HI
U27-4 HI
U 35-3 ALPHA 3
U 36-4
U 36-4
U 36-4/K
KÄRCHER
HDS 13/35 DE TR1
HDS 9/50



HDS 9/50 DE TR1
MC 50
L'EUROPEA
S 15
LANDINI
40 MISTRAL T2
LIFTER PRAMAC
GSW 10 Y
P 11000
P 11000
V 20
LINCOLN
CLASSIC 300 HE
MAC CORMICK
G 25
G 30 R
GM 40 T3
MAEDA
LC 785-6
LC 785-6
MANITOU
BT 420
BT 420
BT 420
BT 420 SERIE 2
BT 420 SERIE 2
BT 420 SERIE 2
BT 425
BT 425
BT 425
BT 425 SERIE 2
BT 425 SERIE 2
BTI 220 SERIE 2
BTI 220 SERIE 2
BTI 220 SERIE 2
BTI 225 SERIE 2
BTI 225 SERIE 2
BTI 420
BTI 425
MC 20 HP
MARINI
MF 221
MASE GENERATORS
IS 7
IS 8.1
MARINER 1020
MARINER 1020 S
MARINER 1150 T
MARINER 1150 T S
MARINER 1250 T
MARINER 1250 T S
MARINER 700
MARINER 700 S
MARINER 810
MARINER 810 S
MASSEY FERGUSON
MF 128
MAXIMA
TB 007
TB 015
TB 016
TB 020
TB 025
TB 030
TB 035
TB 145
TB 650 S
MB
CDM 6035
CDM 6035
MENZI-MUCK
17 VXE
25 VX
60 TK
9 VXE
A 61 4X4 PLUS
MULTIONE
M 5.3



SL 35 DT
MUSTANG
2022
2032
NAGANO
14 NA 120 A
MH 25
NA 120 A
NS 16-2
NS 16-3
NS 25-2
NS 35 R-3
NUL 120-2
NUZ 090 D
NEUSON
1501
1601-2 WD
2404 RD
NEW HOLLAND
E 10 SR
E 16
E 16
E 16 B
E 17 C
E 18
E 18
E 18 B
E 18 B SR
E 18 C
E 18 SR
E 18 SR
E 30 SR
E 9 SR
EC 25
O & K
RH 1-17
RH 1-18
RH 1-21
RH 1-22 SR
RH 1-25 SR
RH 1-29
RH 1-48
OLYMPIAN
GEL 13.5-2
PEL JOB
EB 150 XT/XR
EB 200
EB 200 XT
EB 250 KX
EB 25.4
EB 25.4
EB 350 XT
EB 406
EB 406
EB 506
EB 506 C
EB 506 P
EC 25
EC 25.4
EC 35
EC 50 CC
ED 750
EL 851
LS 271
SIRIUS 246
POLARIS
RANGER
RAMMAX
RW 1575
RW 1575
RW 3002 SPT
RANSOMES
728 DP
FRONTLINE 951 PLUS
ROBIN
COMPARC 180 D
SILENT STAR 13000
SILENT STAR 6500 DTX



ROTAIR
R 635
RURAL KING
RK 19 HG
SAELEN
GS SUPER PREMIUM 30 DR
GS SUPER PREMIUM DRI
VIPER 50 DRI
SANY
SY 16
SY 18
SCHAEFF
HR 12
HR 13
HR 14
HR 16
HR 1-6
HR 18
HR 20
TC 10 Z
SDMO
WS 11.75
SELWOOD
D 100
SHIBAURA
ST 318/HST
ST 321/HST
ST 324/HST
SX 24 HST
SUNWARD
SWE 08 B
SWE 15
SWE 18 UF
SWE 18 UF
SWE 20 F
SWE 25 UF
TAKEUCHI
TB 007
TB 014
TB 015
TB 016
TB 016 PRO PLUS
TB 019 HYBRID
TB 025
TB 030
TB 035
TB 108
TB 125
TB 125
TB 135
TB 145
TB 15 FR
TB 215 R
TB 216
TB 217 R
TB 219
TB 225
TB 23 R
TB 325 R
TB 36
TB 53 FR
TB 75 FR
TB 80 FR
TB 80 FR
TL 130
TL 150
TL 250
TCM
FA 30 D-J
FD 35 T 45 F
TEREX
PT 60
TC 10
TC 15
TC 15
TC 16
TC 19
TC 20



TC 48
TC 60
THALER
2120 A
2126 A
KL 222/A
KL 226/A
KL 234/A
KL 334/A
KL 345/A
KL 351/A
THWAITES
AD 35
AD 3 T
AD 4 T
CV 32-7 NQ
MACH 274
TORO
PROLINE H 800
TOWERLIGHT
VT 1 VARIANT C
TURBOSOL
TM 2745 NB
TYM
25 NH
T 194
T 194
T 224
T 224 NH
T 254
T 254 NH
UNIC CRANES
URW 376
URW 376
URW 506 CDE
URW 547
URW 706
URW 706
VALPADANA
1540 VP
VENIERI
3063
VERMEER
SC 375
SC 375
VOLVO
EB 22.4
EB 25.4
EB 28.4
EB 30.4
EB 306
EB 306
EB 406
EB 406
EB 450 XT
EC 13
EC 15
EC 15 BXR
EC 15 C
EC 15 XTV
EC 17 C
EC 18 C
EC 18 E
EC 20
EC 20 B/XT/XTV
EC 20 C
EC 20 C
EC 25
EC 25 C
EC 25 XT
EC 30
EC 35
EC 45
EC 50
EW 50
LS 386
VTE
PAGURO 12500



WACKER
ET 18
WACKER NEUSON
803 RD
E 08-01
ET 20
EZ 36
WEIDEMANN
1050 D/M
1230 P26/33
1240 P26/33
1250 P26/33
1360 P33/43
1370 CX 50
1370 P33/43
1370 P48
1506 P33
1506 P43
1904 D/P
3002 D/P
915 D/P
YANMAR
3 TNE 88 L
3 TNM 68
3 TNM 72
3 TNV 70 VBVA2
4 TNE 88
B 06 U
B 08
B 08
B 08 SCOOPY
B 12
B 14
B 15
B 15-3/CR/PR
B 15 EX
B 17
B 17-2
B 17-3
B 18-3
B 18 EX
B 19
B 19-2 CR
B 22
B 22-2
B 22-2 A
B 25 V
B 25 VCR/VPR
B 27
B 27-2
B 27-2 A
B 30 V
B 30 VCR
B 37
B 37-2
B 37-2 A
B 37 V
B 37 VCR
B 5
B 50
B 50-2
B 50-2 A
B 50 V/VCR
B 50 W
B 50 W
B 55 W-1
B 55 WE
B 7
C 20 R
C 25 W
C 30 R
C 30 R-1
C 50 R-2
C 50 R-3
HDS 9/50
SV 15/CR
SV 15 VT
SV 16



SV 17
SV 17 EX
SV 17 VT
SV 18
SV 18 PR
SV 19 VT
SV 20
SV 22
V 1
V 3
V 3.1
V 3.2
V 3.3
V 4
V 4.1
V 4.2
V 4.3
VIO 10
VIO 15
VIO 15-2
VIO 17
VIO 17-U
VIO 20
VIO 20-2
VIO 20-3
VIO 20-4
VIO 23-6
VIO 23-6
VIO 25
VIO 25-3
VIO 25-4
VIO 25-6
VIO 25-6 CR
VIO 25 CR
VIO 25 CR-3
VIO 26-6
VIO 26 CR
VIO 27-2
VIO 27-6
VIO 27 LW-6
VIO 30
VIO 30 V
VIO 40
VIO 40-2
VIO 40 V
VIO 45
VIO 45
VIO 50
VIO 50 V
VIO 55
YB 121
YB 151
YB 201
YB 301
YB 301
YB 351
YB 351
YB 401 W
YB 451
YB 501
YB 551 X
YSR 1310 H
YSR 2720
YUCHAI
YC 18-8
YC 35 SR
ZAUGG
SNOW BEAST
SNOW BEAST
ZOOMLION
ZA 14 J-CR 

Caractéristiques

Affectation AICHI : SP 21 AJ/HCP , SP 21 S | AIRMAN : AX 16-3 , AX 16-4 , AX 17
U-4 , AX 17 U-6 , AX 18-3 , AX 19 U-6 , AX 22 U-4 , AX 25-3 , AX 29 U ,
AX 32 U , AX 40 U , AX 50 U , AX 58 MU | AMMANN : AMX 18-2 , AMX
24-2 , AMX 25 , ARR 1575 , ARR 1575 , ARX 12 , ARX 16 , ARX 16 C ,



ARX 16 K , ARX 20 , ARX 20 , ARX 20 , AV 16-2 , AV 20-2 , AV 26 E ,
AV 32 , AV 33 , AV 40 , AV 40 E | ATLAS : AM 16 R , AM 21 R , AM 21
R , AM 29 R | ATLAS COPCO : AM 15 R , LSV 9 , XAS 26 YA , XAS 36
YD | AUSA : 100 AHG 4X4 , 120 AHG , 2022 , 2032 , 85 AHA , D 150
RM , D 700 APG , D 900 AP , MH 25 | BELLE GROUP : 7250 , 730 |
BENFORD : 2300 E/H/YSH | BOBCAT : 316 , 335 , E 17 , E 19 , E 26 |
CANYCOM : CC 2500 R , CG 430 , CG 431 , CG 431 , S 25 A | CASE :
50 MAXI , CX 15 B SERIE 2 , CX 16 , CX 16 B , CX 17 B , CX 17 B
TIER II , CX 17 B ZTS , CX 17 C , CX 17 D , CX 18 B SERIE 2 , CX 18
C , CX 18 D , CX 19 C , CX 23 | CATERPILLAR : 300.9 D , 301.7 D ,
302.4 D , 302.5 C , 303 CR , 303.5 C/CR , 304 C/CR , 305 C CR , 305
CR , 305.5 CR | CHABAS : CMI-RFS 4RM | CHIKUSUI : S 25 A | CLUB
CAR : 294 CARRY ALL | COLTRAX : CX 10 , CX 18 , CX 180 , CX 25 ,
CX 500 | COMPAIR-HOLMAN : C 20 MK 2 , C 20 P , C 50 MK 2 , DS 20
P | DOOSAN DAEWOO : 7/25 , DSL 601 , DSL 602 , DX 55 , DX 55 A ,
DX 55 A MT , DX 55 ACE , DX 55 ACE PLUS , DX 55 MT , DX 55 MT
ACE , DX 55 MT ACE PLUS , DX 55 W , DX 55 W ACE , DX 55 W ACE
PLUS , DX 55 WA , DX 63-5 , DX 75 , MEGA 160 V , MEGA 200 III , R
1130 F , R 1130 F V9 , SOLAR 030 PLUS , SOLAR 055 V PLUS ,
SOLAR 070 III , SOLAR 075 V LC , SOLAR 080 W III , SOLAR 15
PLUS , V 9 | DYNAPAC : CC 1000 , CC 800 | ENDRESS : ESE 10 YW-
B | EUROCOMACH : ES 150.3 , ES 150.5 SR , ES 180 ZT , ES 28 ZT ,
ES 28.2 ZT , ES 300 SR , ES 35 ZT , ES 35.2 ZT , ES 40 ZT , ES 400
ZT , ES 50 ZT , ES 500 ZT , ES 57 ZT , ES 60 TR , ES 90 ZT |
EUROTHOM : TS 30 R , TS 35 | FAI : 215 , 218 , 226 , 333 , 344
PANDA | FIAT HITACHI : EX 50 U , EX 75 UR | FIAT KOBELCO : E 16
, E 18 , E 18 SR , E 20 SR , E 25 SR , E 30 SR , E 35 SR , E 45 SR , E
9 SR | FINLAY : 760 | FORD AGRI : 1920 , 2120 , 3415 | GENELEC :
APOLO COMPACT | GENERAC : V 20 , VT 8 Y | GIANNI FERRARI :
PG 200 D | GOLDONI : 25 BOXTER | GRILLO : FD 900-4WD | HANIX :
H 12 A , H 15 A/B , H 15 B 2/PLUS-2 , H 22 A/B , H 22 B , H 24 , H 26 C
, H 26/B , H 36 B/R , H 36 C , H 36 CR , H 50 B , H 50 C , H 56 C , H 75
B/C , H 75 B/C , N 230-2 , N 350-2 | HELI : CPCD 25 , CPCD 35 |
HIMOINSA : APOLO 8000 , H-BOX + HYBRID | HINOWA : HP 1500 ,
VT 1550 , VT 1650 , VT 2000 | HITACHI : EX 29 U , EX 30 U , EX 32 U ,
EX 36 U , EX 40 U , EX 50 U , ZW 65 , ZW 75 , ZW 95 , ZX 14-3 ZAXIS
, ZX 16 ZAXIS , ZX 16-3 ZAXIS , ZX 17 U-2 ZAXIS , ZX 17 U-2 ZAXIS ,
ZX 17 U-5A ZAXIS , ZX 18 ZAXIS , ZX 18-3 ZAXIS , ZX 19 U-2 ZAXIS ,
ZX 19 U-5 ZAXIS , ZX 19 U-6 ZAXIS , ZX 22 U-2 ZAXIS , ZX 25 ZAXIS
, ZX 26 U-5A ZAXIS , ZX 26 U-6 , ZX 30 ZAXIS , ZX 35 ZAXIS , ZX 50
U ZAXIS , ZX 75 US-3 ZAXIS , ZX 75 USK-3 ZAXIS , ZX 8-2 OSR
ZAXIS , ZX 85 US-3 LC ZAXIS , ZX 85 US-3 ZAXIS , ZX 85 USB-3
ZAXIS , ZX 85 USBLC-3 ZAXIS , ZX 85 USBLCN-3 ZAXIS | HOLLAND
LIFT : HL 220 D 25 | HUKI : 280 , 280 CR , 280 CR-2 , 280 R , 280 R-3 |
HYUNDAI : HSL 610 , HSL 810 , R 15-7 , R 16-7 , R 16-9 , R 18-9 , R
22-7 , R 25 Z-9A , R 27 Z-9 , R 28-7 , R 35-7 , R 36 N-7 | IHI : 12 NX ,
16 N , 16 VX , 17 VXE , 17 VXT , 18 J , 18 N , 19 VXT , 20 NX , 20 NX-2
, 20 VX , 25 NX , 25 NX , 25 NX-2 , 25 VX , 25 VX-3 , 25 VXL , 30 NX ,
35 NX , 40 NX , 45 NX , 45 NX-2 , 50 N , 50 NX , 55 N , 70 Z , 80 VX , 9
VX , 9 VX , IC 35 , IS 16 N , IS 17 JE , IS 17 NE , IS 20 JX , IS 28 J , IS
45 J 2/5 , IS 55 J/UJ , IS 65 UJ , IS 7 GX | IHIMER : AS 12 , SK 1 D |
IMER : PRESTIGE MR | INGERSOLL RAND : R 1130 F | IRMER &
ELZE : IRMAIR 2 | ISEKI : TA 537 , TA 545 | ISUZU : 4 LE 1 PA07 |
JCB : APOLO , APOLO COMPACT , LT 9 | JOFAE : G 6 | JOHN
DEERE : 2500 E HYBRID DIESEL | KÄRCHER : HDS 13/35 DE TR1 ,
HDS 9/50 , HDS 9/50 DE TR1 | KATO : HD 09 VXE , HD 17 VXE |
KNIKMOPS : KM 140 | KOBELCO : SK 007-3 , SK 007-5 , SK 007-6 ,
SK 008-1EV , SK 015 , SK 016 SR , SK 025 , SK 025 II , SK 025 SR ,
SK 030 , SK 035 , SK 035 II , SK 045 , SK 09 SR , SK 09 SR , SK 09
SR , SK 10 SR , SK 10 SR-2 , SK 15 MSR , SK 16 MSR , SK 17 , SK 17
SR-3 , SK 17 SR-3 E , SK 17 SR-3 E , SK 17-5 , SK 20 SR-2 , SK 25
SR , SK 25 SR-2 , SK 25 SR-6E , SK 30 SR , SK 30 SR-2 , SK 32 SR-2
, SK 35 SR , SK 35 SR , SK 35 SR-2 , SK 40 SR-2 , SK 45 SR-2 , SK
45 SR-2 | KOMATSU : 4 D 84-2A , PC 05-6 , PC 05-7 , PC 05-7 , PC
05-7 E , PC 10-7 , PC 14 R , PC 14 R 2 , PC 14 R 3/-HS , PC 16 MR-3 ,
PC 16 R-3/-HS , PC 18 MR-3 , PC 20 R-8 , PC 24 MR-5 , PC 30-7 , PC
40 , PC 40-6 F , PC 50 UU , PC 75 R-2 , PC 88 MR-6 , SK 04 J , SK 05
, SK 05 J , SK 05 L , SK 07 J | KUBOTA : D 1703/B/E , F 2000 II , KC
250 H , KC 250 HR , KX 015-4 , KX 016-4 , KX 018-4 , KX 019-4 , KX
027-4 , KX 030-4 , KX 033 , KX 037-4 , KX 037-4 , KX 080-3 , KX 080-3
ALPHA , KX 080-4 , KX 101-3 ALPHA 3 , KX 101-3 ALPHA 3 , KX
101-3 ALPHA 4 , KX 251 , KX 251-2 , KX 36-2 , KX 41-2 , M 6121 , M
7-131 , M 7-151 , M 7-151 PREMIUM KVT , M 7-171 , M 7-171
PREMIUM KVT , M6-122 , R 065 , R 070 , R 082 , R 085 , SQ 3200 ,
SQ 3300 , U 20 , U 27-4 , U 27-4 , U 27-4 HI , U 35-3 ALPHA 3 , U 36-4
, U 36-4 , U 36-4 , U27-4 HI | LANDINI : 40 MISTRAL T2 | L'EUROPEA :
S 15 | LIFTER PRAMAC : GSW 10 Y , P 11000 , P 11000 , V 20 |
LINCOLN : CLASSIC 300 HE | MAC CORMICK : G 25 , G 30 R , GM 40



T3 | MAEDA : LC 785-6 , LC 785-6 | MANITOU : BT 420 , BT 420 , BT
420 , BT 420 SERIE 2 , BT 420 SERIE 2 , BT 420 SERIE 2 , BT 425 ,
BT 425 , BT 425 , BT 425 SERIE 2 , BT 425 SERIE 2 , BTI 220 SERIE
2 , BTI 220 SERIE 2 , BTI 220 SERIE 2 , BTI 225 SERIE 2 , BTI 225
SERIE 2 , BTI 420 , BTI 425 , MC 20 HP | MARINI : MF 221 | MASE
GENERATORS : IS 7 , IS 8.1 , MARINER 1020 , MARINER 1020 S ,
MARINER 1150 T , MARINER 1150 T S , MARINER 1250 T ,
MARINER 1250 T S , MARINER 700 , MARINER 700 S , MARINER
810 , MARINER 810 S | MASSEY FERGUSON : MF 128 | MAXIMA : TB
007 , TB 015 , TB 016 , TB 020 , TB 025 , TB 030 , TB 035 , TB 145 ,
TB 650 S | MENZI-MUCK : 17 VXE , 25 VX , 60 TK , 9 VXE , A 61 4X4
PLUS | MULTIONE : M 5.3 , SL 35 DT | MUSTANG : 2022 , 2032 |
NAGANO : 14 NA 120 A , MH 25 , NA 120 A , NS 16-2 , NS 16-3 , NS
25-2 , NS 35 R-3 , NUL 120-2 , NUZ 090 D | NEUSON : 1501 , 1601-2
WD , 2404 RD | NEW HOLLAND : E 10 SR , E 16 , E 16 , E 16 B , E 17
C , E 18 , E 18 , E 18 B , E 18 B SR , E 18 C , E 18 SR , E 18 SR , E 30
SR , E 9 SR , EC 25 | O & K : RH 1-17 , RH 1-18 , RH 1-21 , RH 1-22
SR , RH 1-25 SR , RH 1-29 , RH 1-48 | OLYMPIAN : GEL 13.5-2 | PEL
JOB : EB 150 XT/XR , EB 200 , EB 200 XT , EB 25.4 , EB 25.4 , EB 250
KX , EB 350 XT , EB 406 , EB 406 , EB 506 , EB 506 C , EB 506 P , EC
25 , EC 25.4 , EC 35 , EC 50 CC , ED 750 , EL 851 , LS 271 , SIRIUS
246 | POLARIS : RANGER | RAMMAX : RW 1575 , RW 1575 , RW
3002 SPT | RANSOMES : 728 DP , FRONTLINE 951 PLUS | ROBIN :
COMPARC 180 D , SILENT STAR 13000 , SILENT STAR 6500 DTX |
ROTAIR : R 635 | SAELEN : GS SUPER PREMIUM 30 DR , GS
SUPER PREMIUM DRI , VIPER 50 DRI | SANY : SY 16 , SY 18 |
SCHAEFF : HR 12 , HR 13 , HR 14 , HR 16 , HR 1-6 , HR 18 , HR 20 |
SDMO : WS 11.75 | SELWOOD : D 100 | SHIBAURA : ST 318/HST , ST
321/HST , ST 324/HST , SX 24 HST | SUNWARD : SWE 08 B , SWE 15
, SWE 20 F , SWE 25 UF | TAKEUCHI : TB 007 , TB 014 , TB 015 , TB
016 , TB 016 PRO PLUS , TB 019 HYBRID , TB 025 , TB 030 , TB 035 ,
TB 108 , TB 125 , TB 125 , TB 135 , TB 145 , TB 15 FR , TB 215 R , TB
216 , TB 217 R , TB 219 , TB 225 , TB 23 R , TB 325 R , TB 36 , TB 53
FR , TB 75 FR , TB 80 FR , TB 80 FR , TL 130 , TL 150 , TL 250 | TCM :
FA 30 D-J , FD 35 T 45 F | TEREX : PT 60 , TC 10 , TC 15 , TC 15 , TC
16 , TC 19 , TC 20 , TC 48 , TC 60 | THALER : 2120 A , 2126 A , KL
222/A , KL 226/A , KL 234/A , KL 334/A , KL 345/A , KL 351/A |
THWAITES : AD 3 T , AD 35 , AD 4 T , CV 32-7 NQ , MACH 274 |
TORO : PROLINE H 800 | TOWERLIGHT : VT 1 VARIANT C |
TURBOSOL : TM 2745 NB | TYM : 25 NH , T 194 , T 194 , T 224 , T
224 NH , T 254 , T 254 NH | UNIC CRANES : URW 376 , URW 376 ,
URW 506 CDE , URW 547 , URW 706 , URW 706 | VALPADANA :
1540 VP | VENIERI : 3063 | VERMEER : SC 375 , SC 375 | VOLVO :
EB 22.4 , EB 25.4 , EB 28.4 , EB 30.4 , EB 306 , EB 306 , EB 406 , EB
406 , EB 450 XT , EC 13 , EC 15 , EC 15 BXR , EC 15 C , EC 15 XTV ,
EC 17 C , EC 18 C , EC 18 E , EC 20 , EC 20 B/XT/XTV , EC 20 C , EC
20 C , EC 25 , EC 25 C , EC 25 XT , EC 30 , EC 35 , EC 45 , EC 50 ,
EW 50 , LS 386 | VTE : PAGURO 12500 | WACKER : ET 18 | WACKER
NEUSON : 803 RD , E 08-01 , ET 20 , EZ 36 | WEIDEMANN : 1050 D/M
, 1230 P26/33 , 1240 P26/33 , 1250 P26/33 , 1360 P33/43 , 1370 CX 50
, 1370 P33/43 , 1370 P48 , 1506 P33 , 1506 P43 , 1904 D/P , 3002 D/P
, 915 D/P | YANMAR : 3 TNE 88 L , 3 TNM 68 , 3 TNM 72 , 3 TNV 70
VBVA2 , 4 TNE 88 , B 06 U , B 08 , B 08 , B 08 SCOOPY , B 12 , B 14 ,
B 15 , B 15 EX , B 15-3/CR/PR , B 17 , B 17-2 , B 17-3 , B 18 EX , B
18-3 , B 19 , B 19-2 CR , B 22 , B 22-2 , B 22-2 A , B 25 V , B 25
VCR/VPR , B 27 , B 27-2 , B 27-2 A , B 30 V , B 30 VCR , B 37 , B 37 V
, B 37 VCR , B 37-2 , B 37-2 A , B 5 , B 50 , B 50 V/VCR , B 50 W , B 50
W , B 50-2 , B 50-2 A , B 55 W-1 , B 55 WE , B 7 , C 20 R , C 25 W , C
30 R , C 30 R-1 , C 50 R-2 , C 50 R-3 , HDS 9/50 , SV 15 VT , SV
15/CR , SV 16 , SV 17 , SV 17 EX , SV 17 VT , SV 18 , SV 18 PR , SV
19 VT , SV 20 , SV 22 , V 1 , V 3 , V 3.1 , V 3.2 , V 3.3 , V 4 , V 4.1 , V
4.2 , V 4.3 , VIO 10 , VIO 15 , VIO 15-2 , VIO 17 , VIO 17-U , VIO 20 ,
VIO 20-2 , VIO 20-3 , VIO 20-4 , VIO 23-6 , VIO 23-6 , VIO 25 , VIO 25
CR , VIO 25 CR-3 , VIO 25-3 , VIO 25-4 , VIO 25-6 , VIO 25-6 CR , VIO
26 CR , VIO 26-6 , VIO 27-2 , VIO 27-6 , VIO 30 , VIO 30 V , VIO 40 ,
VIO 40 V , VIO 40-2 , VIO 45 , VIO 45 , VIO 50 , VIO 50 V , VIO 55 , YB
121 , YB 151 , YB 201 , YB 301 , YB 301 , YB 351 , YB 351 , YB 401 W
, YB 451 , YB 501 , YB 551 X , YSR 1310 H , YSR 2720 | YUCHAI : YC
18-8 , YC 35 SR | ZAUGG : SNOW BEAST , SNOW BEAST

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 35

H1 (mm) 50.5 mm

D2 (mm) 11.2 mm



Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque HITACHI, IHI, KUBOTA, VOLVO, YANMAR

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 1-654195 | 1-954195 | PF 7869 | PF 7975 | VAMM 434147 |
V17108155910P | 72276235 | 1835446 | 2337761 | 3727361 | 6663781
| P 50-2406 | 2471-1004 | 2471-1004 B | FF 5386 | E 13 S | YD
00009611 | 4418776 | 4484740 | 4649649 | 4667074 | XJAF-02176 |
XJDH-01918 | XJDH-03076 | 12182072001 | 2072001 | 1 |
5-87810874-0 | 8-94360254-0 | 02 | 971882 | FYD 00009611 | T 111005
| 14043-0018 | PN 50V01002P1 | 72276236 | 72957629 |
KTRB101-5128-0 | YM 171081-55910 | RB 101-5128-0 | RB 101-5128-2
| RD 819-5128-0 | 16271-5128-0 | 602499 | P 4001 | MM 434147 |
1000159924 | VV 171081-55910 | 47530517 | E 7412921 | 130366110 |
CARBURANT | DR 1581 | SK 3685 | 130366110 | 360720070 | 0200561
| 200561 | VOE 11715846 | VOE 15161823 | 11715846 | 15161823 |
15164836 | 7412921 | 5747002011 | WGF 9302 | E24711004B |
Y171081-55910 | 129335-55780 | 171081-55910 | 172451-14120

H2 (mm) 47.5 mm
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